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Администрация города Рубцовска 

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2016 № 1887
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска  Алтайского края от 14.08.2014  № 3437  «Об утверждении муниципальной программы  «Ремонт и реконструкция объектов муниципального жилищного фонда в городе Рубцовске» на 2015-2018 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 13.02.2015 № 928, 29.06.2015 № 3091, 23.09.2015 № 4213, 14.10.2015  №  4542, 16.11.2015 №  4996, 12.02.2016 № 548, 11.03.2016 № 1153)
На основании постановления  Администрации города Рубцовска  Алтайского края от 13.01.2014 № 154 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования город Рубцовск Алтайского края», руководствуясь распоряжениями Администрации города Рубцовска от 31.08.2015 № 648л,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 14.08.2014 № 3437 «Об утверждении муниципальной программы «Ремонт и реконструкция объектов муниципального жилищного фонда в городе Рубцовске» на 2015-2018 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 13.02.2015 № 928, 29.06.2015 № 3091, 23.09.2015 № 4213, 14.10.2015  № 4542, 16.11.2015 №  4996, 12.02.2016 № 548, 11.03.2016 № 1153), изложив таблицу № 2 в приложении к постановлению в следующей редакции (Таблица № 2).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Алтайского края Обуховича О.Г.
Первый заместитель Главы 
Администрации города Рубцовска                                                           Д.З. Фельдман
Таблица № 2

Перечень мероприятий муниципальной программы
«Ремонт и реконструкция муниципального жилищного фонда в городе Рубцовске»

на 2015-2018 годы
	№ п/п
	Цель, задача, 

мероприятие
	Ожидаемый результат
	Участник 

программы
	Сумма расходов, тыс. рублей
	Источники финансирования

	
	
	
	
	2015
	2016
	2017
	2018
	всего
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Цель Ремонт и реконструкция муниципального жилищного фонда.
	953,7
	4256,0
	8321,6
	8735,9
	22267,2
	Всего 

	
	
	
	
	
	
	
	в том числе:

	
	
	
	
	
	
	
	федеральный бюджет

	
	
	
	
	
	
	
	краевой бюджет

	
	
	953,7
	4256,0
	8321,6
	8735,9
	22267,2
	бюджет города

	
	
	
	
	
	
	
	внебюджетные источники

	2
	Задача 1. Своевременное проведение ремонта и реконструкции муниципального жилищного фонда, поддержание технического состояния, обеспечение санитарно-гигиенических требований к объектам, что является условием сохранения материальных ценностей и предотвращения чрезвычайных ситуаций, обеспечения более высокого обслуживания населения.
	953,7
	4256,0
	8321,6
	8735,9
	22267,2
	Всего 

	
	
	
	
	
	
	
	в том числе:

	
	
	
	
	
	
	
	федеральный бюджет

	
	
	
	
	
	
	
	краевой бюджет

	
	
	953,7
	4256,0
	8321,6
	8735,9
	22267,2
	бюджет города

	
	
	
	
	
	
	
	внебюджетные источники

	3
	Мероприятие 1.1. проведение ремонта муниципального жилищного фонда
	улучшение материально-технического состояния муниципального жилищного фонда, проведение ремонтных работ
	Управление Администрации города Рубцовска по ЖКДХ и благоустройству
	409,7
	0,0
	1431,8
	1574,9
	3416,4
	Всего 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	в том числе:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	федеральный бюджет

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	краевой бюджет

	
	
	
	
	409,7
	0,0
	1431,8
	1574,9
	3416,4
	бюджет города

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	внебюджетные источники

	4
	Мероприятие 1.2. проведение реконструкции муниципального жилищного фонда
	оформление проектной документации,

проведение перепланировок
	Управление Администрации города Рубцовска по ЖКДХ и благоустройству
	0,0
	0,0
	1597,2
	1756,9
	3354,1
	Всего 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	в том числе:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	федеральный бюджет

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	краевой бюджет

	
	
	
	
	0,0
	0,0
	1597,2
	1756,9
	3354,1
	бюджет города

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	внебюджетные источники

	5
	Мероприятие 1.3. улучшение состояния муниципального жилищного фонда
	обеспечение безопасного и комфортного проживания граждан
	Управление Администрации города Рубцовска по ЖКДХ и благоустройству
	445,8
	256,0
	1114,7
	1226,2
	3042,7
	Всего 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	в том числе:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	федеральный бюджет

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	краевой бюджет

	
	
	
	
	445,8
	256,0
	1114,7
	1226,2
	3042,7
	бюджет города

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	внебюджетные источники

	6
	Мероприятие 1.4. взнос на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах за муниципальный жилищный фонд
	готовность собственников помещений многоквартирных домов к финансированию мероприятий по проведению капитального ремонта общего имущества
	Управление Администрации города Рубцовска по ЖКДХ и благоустройству
	0,0
	2779,9
	4177,9
	4177,9
	11135,7
	Всего 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	в том числе:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	федеральный бюджет

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	краевой бюджет

	
	
	
	
	0,0
	2779,9
	4177,9
	4177,9
	11135,7
	бюджет города

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	внебюджетные источники

	7
	Мероприятие 1.5. Устранение выявленных нарушений в проведении кап.ремонта в 2008 году
	ремонт бетонной кровли у. Рубцовский,23


	Управление Администрации города Рубцовска по ЖКДХ и благоустройству
	98,2
	0,0
	0,0
	0,0
	98,2
	Всего 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	в том числе:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	федеральный бюджет

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	краевой бюджет

	
	
	
	
	98,2
	0,0
	0,0
	0,0
	98,2
	бюджет города

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	внебюджетные источники

	8
	Мероприятие 1.6.

Долевое финансирование краткосрочного плана реализации краевой программы капитального ремонта многоквартирных домов.
	Качественное улучшение технических характеристик объектов общего имущества многоквартирных домов в результате проведения капитального ремонта
	Управление Администрации города Рубцовска по ЖКДХ и благоустройству
	0,0
	1220,1
	0,0
	0,0
	1220,1
	Всего 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	в том числе:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	федеральный бюджет

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	краевой бюджет

	
	
	
	
	0,0
	1220,1
	0,0
	0,0
	1220,1
	бюджет города

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	внебюджетные источники


                                                                                                                                                                                    



».
